ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TỊNH Độc lập  -  Tự  do -  Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND Sơn Tịnh, ngày          tháng 02 năm 2025

BÁO CÁO

Kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân kế hoạch đầu tư vốn

ngân sách Trung ương năm 2024 sang năm 2025

Thực hiện Công văn số 768/UBND-KTTH ngày 14/02/2025 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, đề xuất kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân

giải ngân kế hoạch đầu tư vốn NSTW năm 2024 sang năm 2025;

Sau khi rà soát, UBND huyện Sơn Tịnh không có dự án kéo dài thời gian

thực hiện và giải ngân kế hoạch đầu tư vốn ngân sách Trung ương năm 2024

sang năm 2025.

UBND huyện kính báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Đ/c Võ Phiên - PCT UBND

tỉnh, phụ trách địa bàn huyện;

- Sở KH&ĐT;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- CVP, các PVP;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2025-02-24T15:36:45+0700

		2025-02-25T10:56:22+0700

		2025-02-25T14:01:53+0700

		2025-02-25T14:01:53+0700

		2025-02-25T14:01:53+0700